
承認Ｂ  2019年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権　承認クラスシリーズランキング表 2019/5/21作成

1 / 4

全4Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 合計

2 622 臼井 一 岐阜県 25

1 606 岸田 崇宏 広島県 25

4 629 犬飼 美千代 長野県 22

3 605 森 拓郎 大阪府 22

6 626 上玉利 稔 愛知県 20

5 601 甲斐 貴久 熊本県 20

8 625 中村 学 神奈川県 18

7 602 亀井 稔 岡山県 18

10 628 鷲巣 直士 静岡県 16

9 603 沖 享 福岡県 16

11 600 松寿 友子 山口県 15

12 607 鶴海 信敬 岡山県 14

13 604 松浦 久志 佐賀県 13

14

15

16

17

18

19

20

（暫定）
出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数

天候

25

1

43548

曇り/雨

8

500

Rd1 Rd2 Rd3 Rd4

25

22

16

15

14

22

20

18

13

20

18

16

300

曇り/晴れ

5

3

09/14～09/15

日高町沙流川温

泉ひだか高原荘

2

05/18・05/19

アルコピアオフロードランド

4

11/30～12/01

恋の浦ガーデン



承認Ｃ  2019年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権　承認クラスシリーズランキング表 2019/5/21作成

2 / 4

全4Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 合計

1 702 後藤 智希 山口県 31

3 710 小木曽 晃 岐阜県 25

2 703 立川 開 広島県 25

5 713 鈴木 功 神奈川県 22

4 700 仁科 隼紀 京都府 22

7 705 小田川 紘輔 静岡県 20

6 704 佐藤 裕紀 京都府 20

8 708 本田 晃 奈良県 18

9 712 濱崎 俊輔 石川県 16

10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15

11 706 石上 雅俊 静岡県 14

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（暫定）
出走台数

テージャスランチ広島

開催日

開催地

観客数

天候

1

43548

曇り/雨

4

500

Rd1 Rd2 Rd3 Rd4

18

25

13

25

22

20

22

20

18

16

15

14

300

曇り/雨

8

3

09/14～09/15

4

11/30～12/01

恋の浦ガーデン

2

05/18・05/19

アルコピアオフロードランド
日高町沙流川温

泉ひだか高原荘



ＣＷ  2019年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権　承認クラスシリーズランキング表 2019/5/21作成

3 / 4

全4Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 合計

1 707 高橋 美千代 神奈川県 25

2 701 伊藤 綾子 千葉県 25

3 709 渡邊 智子 愛知県 22

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Rd1 Rd3 Rd4

25

Rd2

曇り/雨

テージャスランチ広島 アルコピアオフロードランド

1

曇り/晴れ

2

日高町沙流川温

泉ひだか高原荘
恋の浦ガーデン

500 300

1 3 4

2019/3/24 09/14～09/15 11/30～12/01

2

05/18・05/19

（暫定）
出走台数

開催日

開催地

観客数

天候

25

22



ジュニア  2019年度　ＭＦＪ全日本エンデューロ選手権　承認クラスシリーズランキング表 2019/5/21作成

4 / 4

全4Rd

順位 ｾﾞｯｹﾝ 氏名 所属県 合計

1 801 青木 琥珀 埼玉県 25

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Rd1 Rd2 Rd3 Rd4

25

（暫定）
天候 曇り/雨 曇り/晴れ

出走台数 0 1

開催地 テージャスランチ広島 アルコピアオフロードランド
日高町沙流川温

泉ひだか高原荘
恋の浦ガーデン

観客数 500 300

1 2 3 4

開催日 2019/3/24 05/18・05/19 09/14～09/15 11/30～12/01


