2 3 1 開催日 43548 05/18 • 05/19 09/14~09/15 11/30~12/01 日高町沙流川温 恋の浦ガーデン 開催地 テージャスランチ広島 アルコピアオフロードランド 泉ひだか高原荘 観客数 500 300 天候 曇り/雨 曇り/晴れ 出走台数 8 5

							全4Rd
順位 ゼッケ	火 氏名	所属県	Rd1	Rd2	Rd3	Rd4	合計
2 62	2 臼井一	岐阜県		25			25
1 60	6 岸田 崇宏	広島県	25				25
4 62	9 犬飼 美千代	長野県		22			22
3 60	5 森 拓郎	大阪府	22				22
6 62	6 上玉利 稔	愛知県		20			20
5 60	1 甲斐 貴久	熊本県	20				20
8 62	5 中村 学	神奈川県		18			18
7 60	2 亀井 稔	岡山県	18				18
10 62	8 鷲巣 直士	静岡県		16			16
9 60	3 沖享	福岡県	16				16
11 60	0 松寿 友子	山口県	15				15
12 60	7 鶴海 信敬	岡山県	14				14
13 60	4 松浦 久志	佐賀県	13				13
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
							•

	1	2	3	4
開催日	43548	05/18 • 05/19	09/14~09/15	11/30~12/01
開催地	テージャスランチ広島	アルコピアオフロードランド	日高町沙流川温 泉ひだか高原荘	恋の浦ガーデン
観客数	500	300		
天候	曇り/雨	曇り/雨		·
出走台数	4	8		

順位 ゼッケン 氏名 所属県 Rd1 Rd2 Rd3 Rd 1 702 後藤智希 山口県 18 13 13 3 710 小木曽晃 岐阜県 25 25 2 703 立川開 広島県 25 25 5 713 鈴木功 神奈川県 22 22 4 700 仁科 集紀 京都府 22 20 7 705 小田川 紘輔 静岡県 20 20 8 708 本田 晃 奈良県 18 20 9 712 濱崎俊輔 石川県 16 15 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15 11 11 706 石上 雅俊 静岡県 14 14	d4 合計 31 25
3 710 小木曽 晃 岐阜県 25 2 703 立川 開 広島県 25 5 713 鈴木 功 神奈川県 22 4 700 仁科 集紀 京都府 22 7 705 小田川 紘輔 静岡県 20 6 704 佐藤 裕紀 京都府 20 8 708 本田 晃 奈良県 18 9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	
2 703 立川開 広島県 25 5 713 鈴木功 神奈川県 22 4 700 仁科 集紀 京都府 22 7 705 小田川 紘輔 静岡県 20 6 704 佐藤 裕紀 京都府 20 8 708 本田 晃 奈良県 18 9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	25
5 713 鈴木功 神奈川県 22 4 700 仁科 隼紀 京都府 22 7 705 小田川 紘輔 静岡県 20 6 704 佐藤 裕紀 京都府 20 8 708 本田 晃 奈良県 18 9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	20
4 700 仁科 集紀 京都府 22 7 705 小田川 紘輔 静岡県 20 6 704 佐藤 裕紀 京都府 20 8 708 本田晃 奈良県 18 9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	25
7 705 小田川 紘輔 静岡県 20 6 704 佐藤 裕紀 京都府 20 8 708 本田 晃 奈良県 18 9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	22
6 704 佐藤 裕紀 京都府 20 8 708 本田晃 奈良県 18 9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	22
8 708 本田晃 奈良県 18 9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	20
9 712 濱崎 俊輔 石川県 16 10 711 濱崎 伸一朗 石川県 15	20
10 711 濱崎 伸一朗	18
	16
11 706 石上 雅俊 静岡県 14	15
	14
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	

	1	2	3	4
開催日	2019/3/24	05/18 • 05/19	09/14~09/15	11/30~12/01
開催地	テージャスランチ広島	アルコピアオフロードランド	日高町沙流川温 泉ひだか高原荘	恋の浦ガーデン
観客数	500	300		
天候	曇り/雨	曇り/晴れ		
出走台数	1	2		

							全4Rd
順位 ゼッケン 氏	:名	所属県	Rd1	Rd2	Rd3	Rd4	合計
1 707 高	橋美千代	神奈川県		25			25
2 701 伊	藤 綾子	千葉県	25				25
3 709 渡	邊智子	愛知県		22			22
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
<u> </u>							

	1	2	3	4
開催日	2019/3/24	05/18 • 05/19	09/14~09/15	11/30~12/01
開催地	テージャスランチ広島	アルコピアオフロードランド	日高町沙流川温 泉ひだか高原荘	恋の浦ガーデン
観客数	500	300		
天候	曇り/雨	曇り/晴れ		
出走台数	0	1		

REC セッシ 氏外		全4F						
2 3 4 5 6 6 6 6 6 6 7 8 9 6 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9	順位 ゼッケン 氏名	所属県	Rd1	Rd2	Rd3	Rd4	合計	
3	1 801 青木 琥珀	埼玉県		25			25	
4	2							
5 6 1	3							
6	4							
7 8 9 10	5							
8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	6							
9 10	7							
10	8							
11 12 13 14 15 16 17 18 19	9							
12 13 14 15 16 17 18 19	10							
13 14 15 16 17 18 19	11							
14 15 16 17 18 19	12							
15 16 17 18 19	13							
16	14							
17 18 19	15							
18 19	16							
19	17							
	18							
20	19							
	20							